Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 79-Д

от 12 декабря 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О назначении контрактного управляющего»

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», в целях организации деятельности

МКОУ «Тандовская СОШ» МР «Ботлихский район» при осуществлении закупок для

муниципальных нужд приказываю:

1. Назначить техника по обслуживанию компьютеров и оргтехники МКОУ

«Тандовская СОШ» МР «Ботлихский район» Гаджиева Ш.А. контрактным

управляющим, ответственным за закупки товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд МКОУ «Тандовская СОШ» МР «Ботлихский район», включая контроль за

исполнением контрактов.

2. Утвердить Положение о работе контрактного управляющего МКОУ

«Тандовская СОШ».

3. Возложить на Гаджиева Ш.А. функции и полномочия, предусмотренные

Положением о работе контрактного управляющего.

4. Установить следующее:

4.1. Контрактный управляющий действует на основании настоящего

приказа и Положения о контрактном управляющем с 29 декабря 2023 года

бессрочно.

4.2. Контрактный управляющий несет персональную ответственность в

пределах, возложенных на него полномочий.

5. Признать утратившим силу приказ №10 от 25.02.2017 г «О назначении

контрактного управляющего»

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор _________________________  Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Техник  Ш.А. Гаджиев 12.12.2024 г

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/